CRISTINA SOARES DE OLIVE IRA E ALMEIDA NOBRE 
          Procuradora Regional do Trabalho 

Secretária-Geral Adjunta do CNMP 

Secretaria Executiva 

RECONHECIMENTO DE DÍVIDA, 
DE 12 de ABRIL DE 2011. 

RECONHEÇO A DÍVIDA, no valor de R$ 401,96 (quatrocentos e um reais e noventa e seis centavos), 

referente a pagamento de diárias, em favor do Senhor ALMIR GASQUEZ RUFINO, CPF 032.142.678-92, Procurador de 

Justiça, Membro de Comissão Processante do CNMP, conforme processo 0.00.002.000368/2010-38. 

SÔNIA MÁRCIA FERNANDES AMARAL